

# DIRİLİŞ POSTASI

Parti'li atılımların 'örnek aday' açıklaması

23 Eyl 2018 - 03:00 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 17:26

## “Emekliler ölürse sorun çözülür”

ABONE OL

Google News

Ekonomik krizden kurtulma mücadelesi veren Yunanistan'da çok konuşulacak bir gelişme yaşandı. Radikal sol parti SYRİZA kökenli Başbakan Aleksis Çipras...



Ekonomik krizden kurtulma mücadelesi veren Yunanistan'da çok konuşulacak bir gelişme yaşandı. Radikal sol parti SYRİZA kökenli Başbakan Aleksis Çipras'ın maliye bakanı olarak görev yapan Efkli dis Çakalotos, Londra'da katıldığı bir organizasyonda tartışmalı ifadeler kullandı. 70 yaş üzeri emekli maaşı sistemi için “Nasıl daha kibarca ifade edilebilir bilmiyorum ama; 2020, 2030 veya en geç 2040 yılına kadar emekli sistemi ortadan kalkacak. Emekliler ölecek, bu sistem ölecek” ifadelerini kullandı. Bu sözler, 10 milyonluk nüfusunun yaklaşık 1,5 milyonu 70 yaş üzeri olan ülkede büyük tepki oluşturdu. Merkez sağ temsil eden ana muhalefet partisi Yeni Demokrasi, “Sayın Çakalotos, gerçek niyetini su yüzüne çıkardı: Emekli maaşı sorununu emeklileri ortadan kaldırarak çözmek istiyor” eleştirisini yaptı. Çakalotos ise sözlerinin çarpıtıldığını savundu. Yeni Demokrasi'yi fırsatçılık yapmakla suçladı.

### ERDOĞAN-ÇİPRAS ZİRVESİ

Öte yandan Komşu'da basın, önümüzdeki salı günü gerçekleştirilemesi kararlaştırılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan-Başbakan Aleksis Çipras buluşmasına odaklandı. Birleşmiş Milletler

çerçevesinde yapılacak olan görüşmede, Çıpras'ın Erdoğan'a mülteci anlaşmasının muhafazası ile ilgili bir dosya açacağı belirtiliyor. Son dönemde Türkiye'den Yunan tarafına yasadışı yollarla gelen mülteci sayısındaki artışı vurgulayacağı kaydediliyor. Erdoğan'ın ise Çıpras'a 15 Temmuz başarısız darbe girişiminin ardından Yunanistan'a kaçan ve siyasi sığınma alan 8 Fetö'cü teröristin iadesi meselesini hatırlayacağı dile getiriliyor.

#

23 Eyl 2018 - 03:00 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

